
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: Convenzione Consip "Reti Locali 4". Realizzazione di punti rete LAN fonia/dati in diversi
Reparti/Uffici dell'Azienda. Autorizzazione spesa.

SETTORE TECNICO
Bilancio 2014

Autorizzazione N. 123 sub 8

S.P. N. 01002000300

Rea.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE

Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore Tecnico
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirìgente
Economico

(Doti,

òile/el Settore
Patrimoniale

Ila)

Settore Tecnico

II Responsabii

IL01RIGENTEJ
Dctt. Ing.

ell'istruttoria

NAL1STA
xllitro

II Responsabile nel procedimento
II Dirìgente R^spomabile del Settore

(Ing. Salvatore Vitale)

Seduta del giorno O 3 OTT. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Ma ria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana Nà 205/serv.1/S.G. del 24 giugno 2014, giusta

ari. 33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con verbale di deliberazione n. 519 del 26/02/2014 il Commissario Straordinario prò tempore

di questa Azienda ospedaliera ha deciso di aderire alla Convenzione CONSIP riguardante la "fornitura di

Prodotti e Servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le PP.AA.", denominata "Reti

Locali 4", stipulata in data 08/10/2012 con TELECOM ITALIA;

Che, pertanto, la Telecom ha provveduto alla fornitura degli apparati attivi e passivi richiesti dall'Azienda,

alla realizzazione di punti rete LAN fonia/dati presso vari Reparti ospedalieri nonché di alcuni link in fibra

ottica e cavo multicoppia per il raccordo degli stessi alla struttura cablata preesistente;

Preso atto che, in corso d'opera, si sono rese necessarie ed urgenti le realizzazioni di ulteriori punti rete LAN

doppi fonia/dati in diversi Reparti/Uffici dell'Azienda;

Rilevato che la Convenzione "Reti Locali 4" non è ancora scaduta e che, pertanto, il Settore Tecnico in data

15»07/2014 ha trasmesso alla Telecom la lettera d'ordine prot. 1661, con cui ha richiesto un addendum per

n.30 PDL;

Visto il Progetto esecutivo 14SU0413PE trasmesso dalla Telecom, registrato in data 26/09/2014 nel

protocollo del Settore Tecnico al N. 2207;

Considerato che il preventivo economico definitivo, facente parte dell'allegato 2 del Progetto, pari ad

€10.853,38 IVA esclusa, è onnicomprensivo dei prodotti e servizi richiesti sulla base del Listino di fornitura

della Convenzione Consip-Reti Locali 4 e dei lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura

sulla base dei Listini DEI;

Considerato, altresì, che nel suddetto preventivo è inclusa, tra l'altro, la fornitura in opera di n. 5 UPS con

capacità di circa 1500 VA comprensiva di nr. 1 anno di manutenzione;

Ravvisata, pertanto, la necessità e la possibilità di aderire alla Convenzione di che trattasi;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico che, con la sottoscrizione del presente atto, ne

attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa e che qui di seguito s'intendono ripetuti e trascritti integralmente:

•ADERIRE alla Convenzione stipulata tra Consip S.p.A. e Telecom S.p.A. denominata "Reti Locali 4";

•AUTORIZZARE la spesa di € 13.241,12 Iva inclusa con fondi del bilancio aziendale da imputare sul S.P.

01002000300, autorizzazione 123y8 2014;

• MUNIRE il presente atto della clausola di immediata esecuzioni

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
itale

NISTRATIVO

IL SEGRETARIO
Dott.ssa Gaetana Bonanno

SANITARIO
Dott. Giusiprfc/Giammanco

IL DIRETTQBTGENtpALE
Dott. Gioegio Giulio Santonocito


